
БЕРЕЗАНСЬКА МІСЬКА РАДА
БРОВАРСЬКОГО РАЙОНУ КИЇВСЬКОЇ ОБЛАСТІ

РІШЕННЯ
дев’яносто восьмої сесії восьмого скликання

24.12.2024 м. Березань № 221

Про створення молодіжної ради

Відповідно до статтей 5, 6, 9, 26 Закону України „Про місцеве самовряду 
вання в Україні“, статті 6, 9 Закону України „Про основні засади молодіжної
політики“, постанови Кабінету Міністрів України від 18.12.2018 № 1198 „Про
затвердження типових положень про молодіжні ради“, враховуючи рекоменда 
ції постійної депутатської комісії міської ради з питань освіти, культури, молоді
та спорту, медицини, туризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам
АТО, з метою створення постійно діючого колегіального консультативно дорад 
чого органу при Березанській міській раді для проведення консультацій з гро 
мадськістю з питань формування та реалізації молодіжної державної політики та
вирішення питань життєдіяльності громади, Березанська міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Створити Молодіжну раду при Березанській міській раді як консультати 
вно дорадчий орган.

2. Утворити ініціативну групу з підготовки установчих зборів для форму 
вання складу молодіжної ради при Березанській міській раді (далі  Ініціативна
група) (додаток ).

3. Управлінню освіти, молоді та спорту Березанської міської ради
(Ігнатій О.І.) сприяти організації роботи Ініціативної групи для проведення уста 
новчих зборів та формування складу молодіжної ради при Березанській міській
раді.

4. Доручити відділу інформаційного забезпечення Березанської міської ра 
ди (Павленко Я.В.) оприлюднити на офіційному сайті Березанської міської ради
персональний склад Ініціативної групи протягом п’яти робочих днів з дня її утво 
рення.

5. Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну депутатську
комісію міської ради з питань освіти, культури, молоді та спорту, медицини, ту 



2

ризму, соціального захисту населення, допомоги воїнам АТО (Гуменюк В.А.) та
на першого заступника міського голови Хруля Р. Ф.

Секретар міської ради Олег СИВАК


